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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51817008H

2. Data e Regjistrimit 17/06/2015
3. Emri i Subjektit MTSC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/06/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/06/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 2, rruga Niko 
Pushkin, prapa stadiumit Qemal Stafa, prane liqenit artificial, 
kati perdhe 
27.256.938,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtaria e shoqerise eshte:Aktivitet ne fushen e 

transmetimeve radio-televizive. Prodhimi, transmetimi dhe 
ritransmetimi i programeve dhe prodhimeve te ndryshme 
audio-vizuale. Shoqeria ka te drejte te ushtroje cdo lloj 
aktiviteti te parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e 
dispozitat ne fuqi. Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne 
baze te autorizimeve dhe/ose lejeve perkatese te leshuara nga 
organet kompetente te fushes.
Vilma Theodhos10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/06/2018                Deri: 18/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët CarloBollino
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 27.256.938,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Parku i Madh'', hyrja 3, 
apartamenti 4 Tirane Tirane  TIRANE Ish - Ndermarrja 
Metalike ''Tirana'', (Reparti i Oreve), prona nr.19, me numer 
pasurie 7/649, zona kadastrale 8220 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MTSC; REPORT TV
E-Mail: vtheodhosi@yahoo.ca  
Telefon: 042280170  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-095638-06-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-330225-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 01.10.2015, per regjistrimin ne 
emertimin tregtar te emrit tregtar "Report TV".
Emri Tregtar ishte            ("MULTISCREEN")          u be            ("MULTISCREEN; 
REPORT TV")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35E8014-85DE-444C-88AD-1E2DE31CC310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47955F03-BCDC-4EFB-874C-86F32B576063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E1E7F2-7CE1-4C32-B2AD-C938FE315817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB9B74F-DAA6-4BEA-9D5C-120C52C0C080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809EFD22-21BB-4C81-8EBF-504F1EC39EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809EFD22-21BB-4C81-8EBF-504F1EC39EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3066FA1-638F-42B1-B3E1-8AF9FEE91417
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09/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-345013-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.10.2015 per ndryshim adrese 
kryesore edhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 2, Rruga Niko Peleshi, sip 90 m2, kati perdhe, Nr. pasurie 6/11, 
zona kadastrale 8160;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Sami Frasheri, Godina 10 kateshe, kati 3, Ap. 7, sip. 
111.5 m2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga "Deshmoret e Kombit", Twin Towers II, Kati 9/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-367335-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.3, date 16.10.2015, ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 2, rruga Niko Pushkin, prapa stadiumit Qemal Stafa, prane 
liqenit artificial, kati perdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 2, Rruga Niko Peleshi, sip 90 m2, kati perdhe, Nr. pasurie 6/11, zona 
kadastrale 8160;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836001-07-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB6A40F8-7D90-44C6-B095-00706F792EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FFE99F-AE80-440B-B1A5-3031A7772557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FFE99F-AE80-440B-B1A5-3031A7772557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5EC910A-1F16-4853-B4DE-84A5F36C1616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB59C67D-7C86-4B3A-BAC7-339BD9524B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB59C67D-7C86-4B3A-BAC7-339BD9524B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF855CC6-2F19-4A77-B269-7E393C86C90C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8FDF66-D8A8-4B75-8F4C-C4F340B0280D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.07.2016, per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 2, rruga Themistokli Germenji, kati 3, ap 14;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Sami Frasheri, Godina 10 kateshe, kati 3, Ap. 7, sip. 111.5 m2;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849840-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-248012-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i deklarates Noteriale Nr.763 Rep, 220 Kol, date 
13.04.2017 ku deklarohet permbushja e detyrimit qe rrjedh nga kontrata premtim shitblerje 
Nr.1510/401 date 07.06.2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F6CB7E-04B9-45AB-B11F-3CA323BDDEF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F950A8E-C360-4B81-BB70-DC2DD792D2F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F950A8E-C360-4B81-BB70-DC2DD792D2F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F78EBA3C-61EF-4701-961A-E52B1F567CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1694D523-86AB-4B03-8E7B-98FA47B6E957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221C8B1F-7996-400B-98A8-C03F6E97D50A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A407C2B-ECBF-421F-9D3D-CD00DB391975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8385C2-E2B2-4DE0-BCC8-D57AF78BB809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2010A62B-AF3C-4E09-A4F5-F6A9DDDE7B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3B9BD2-E85C-43FE-87A1-FE6B1AA2EFB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3B9BD2-E85C-43FE-87A1-FE6B1AA2EFB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C382FDC-B098-4D0E-AB39-0B9FFF1121D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64568232-FD2C-42E4-A0A4-2C5C3E205775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E269CC-75FA-4CE9-A73D-D1765F0EB352
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paguar)

28/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-259577-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
13.04.2017 ku eshte vendosur: - Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga Lindita Dode 
ne favor te  Carlo Bollino. Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 % te kuotave, date 
28.04.2017, Nr.890 Rep., Nr.254 Kol.   
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Carlo Bollino")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "3.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Lindita Dode")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-392658-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

25/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-523093-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 23.10.2017, ku 
eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E269CC-75FA-4CE9-A73D-D1765F0EB352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E71D6C2-856C-477B-883A-9C43CD5948AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=209B3D10-D540-4668-AADF-BDE9F04D8D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=209B3D10-D540-4668-AADF-BDE9F04D8D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8BF3DF-2729-4BE4-BD7C-D235B08190C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ABB913E-022E-4A55-A889-0E9EF85914AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F07B5E6-73F7-4213-AAAD-328F8BA95EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67EFF3EA-8B7E-430A-80F0-515EF5B80D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DCD692E-5896-4D6B-BA53-A6C5B8759D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B5C36E-1826-4282-8D74-ACF22E95BDF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E111B2F0-4E87-4353-9A5E-BBE24FD07F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E111B2F0-4E87-4353-9A5E-BBE24FD07F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDAE4123-FBAE-4FD1-A93C-FC1D3A660CC6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 2, rruga Themistokli Germenji, kati 3, ap 14;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-705604-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te orakut te vetem date 24.02.2018 per 
zmadhimin e kapitalit nepermjet Kontributit te ortakut te shoqerise. Emerimin e ekspertit 
kontabel znj. Sanije Tafa per ndjekjen e procedures per hartimin e raportit per zmadhim 
kapitali te shoqerise MULTISCREEN sh.p.k.Raporti i ekspertit date 26.02.2018.Vendimi i 
ortakut te vetem date 28.02.2018 per miratimin e raportit te ekspertes per zmadhim 
kapitali. Kapitali ishte 3.500.000 leke dhe behet 27.256.938 leke. 
Vlera e Kapitalit ishte            "3.500.000,00"          u be            "27.256.938,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.500.000,00"          u be            "27.256.938,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Carlo Bollino")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.500.000,00")            u be              ("27.256.938,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-830977-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
18.06.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vilma Theodhos")                      Nga data 
"18/06/2018             Ne daten "18/06/2023
eshte larguar administratori:            ("Lindita Dode")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E2BE81-344E-441B-BEE8-8ADD2331431D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F665ED6-10EA-4528-A66C-952EA6228C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171E6C82-C5EA-4478-AC61-F365BCD1B318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171E6C82-C5EA-4478-AC61-F365BCD1B318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892D4474-3A11-4468-A018-3FF9BDD5C509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73AD3432-4EEE-4D1F-8142-5555959CFC28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D4DFB6-EDBA-406B-9183-6CD726E4FA83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BD7944-84DD-4FA1-9928-F7B78F014A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BD7944-84DD-4FA1-9928-F7B78F014A2B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889425-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-218708-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.06.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  i emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("  MULTISCREEN")          u be            ("MTSC")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vtheodhosi@yahoo.ca")         
Emri Tregtar ishte            ("MULTISCREEN; REPORT TV")          u be            ("MTSC; 
REPORT TV")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283170-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D580B2CA-EF27-4D9B-91A8-097B5B542D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA426A5-B232-48F2-ABBD-206469F06B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28CFFA6A-A701-4F90-B32E-4D19B1C78979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28CFFA6A-A701-4F90-B32E-4D19B1C78979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88072832-050B-4609-BE06-088543611698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44490202-BE5B-485E-8E22-14CF9D61E70B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2F053A-74EE-45BA-8516-2BF6FAD7CABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2F053A-74EE-45BA-8516-2BF6FAD7CABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FEEBEEC-0668-42E8-ACEC-5DFF2AC597A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52EB06EF-EC8E-4B39-9A4E-66412B9E16E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A211288-257E-4EB7-BB2D-9FA2DF8D471C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A53CA88-D1C5-4F62-BE93-E1321E541733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B723EC-017E-4BC1-B381-B5EC89D7CEC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC611E5-39B7-401B-9541-C602CAFB3EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2D744A-9F11-4B46-85A0-DE84CE009AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2D744A-9F11-4B46-85A0-DE84CE009AA8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Copy of Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
template.xlsx
Vendimi pasq.fin 2018 MTSC.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-.xlsx
Shenime shpjeguese Multi.pdf

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460262-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
30.12.2019, ku është vendosur: Caktimi i Audituesit Ligjor Sanije Tafa, për auditimin e 
Pasqyrave Financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-529647-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (3).xlsx
Bilanc MTSC 2019 me shenime shpjeguese  perfundimtar.pdf
Vendim Ortaku Pas.fin MTSC 2019.pdf

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552034-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 25.06.2020 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e audituesit Znj.Sanije Tafa dhe emerimin ne vend te 
saj te Znj. Brunilda Stefa per auditimin e pasqyrave fianciare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1126A0CA-1D00-4FC3-AD4E-52FF874DB1E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1126A0CA-1D00-4FC3-AD4E-52FF874DB1E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EF07D2-C3D7-44C1-BEA1-A05E12DA2AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99600548-BAFC-4208-8623-E02C36781364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92906749-0B5E-4CAA-8E49-637BB7136C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232E163B-C29D-49E5-8D14-150672DA1BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232E163B-C29D-49E5-8D14-150672DA1BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A09F8AC-BBF8-4951-B35B-198EDD807E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3AF646-D90A-4D0C-9E94-EDB1931D8B0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE36FE8-9F89-4675-8212-C4D3EF7D3B6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1318FEAC-8160-4490-9EED-03E444D88F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9259AE21-8D84-47A0-BCC7-D18A7C761E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6121610-F560-41A8-8A35-62585E051EE9
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601501-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
01.10.2020 per miratimin e hapjes së dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Parku i Madh'', hyrja 3, apartamenti 4;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ish - Ndermarrja Metalike ''Tirana'', (Reparti i Oreve), prona nr.19, me numer 
pasurie 7/649, zona kadastrale 8220;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA2E695-5961-42D4-8597-2F1CA0DDCAB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA2E695-5961-42D4-8597-2F1CA0DDCAB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6133AC22-9CD4-4B57-A8C3-99FC6611A092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9525C6EB-D2A4-458B-AEC2-C1C1349E29EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B9594A-CC9D-4B2E-91B5-DED193CBE063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B9594A-CC9D-4B2E-91B5-DED193CBE063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC7CCCA-FE52-401F-BC29-F3F69A263ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F91DDC55-0B52-4973-92B6-FB48F1982BA8

